FINSTRAL CUP 2005/2006 .
CAMPIONATO REGIONALE - LANDESMEISTERSCHAFT m Federazione
F | S Cronometristi
SLALOM DAMEN

OFFIZIELLE RANGLISTE

KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN
TD FIS W.MITTERLEHNER  AUT STRECKENNAME PANORAMA
SCHIEDRICHTER K.PUNT SUl START 2280 m
ZIEL 2110 m
RENNLEITER R.THEINER ITA HOEHENDIFFERENZ 170 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 5947/457/00
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER K.H.HABICHER ITA G.REINSTADLER ITA
VORLAUFER - A - JAGERER ITA - A - JAGERER ITA
- B - JBLAAS ITA - B - JBLAAS ITA
-C - - C - LAGERER
ANZAHL DER TORE 60 58 58
STARTZEIT 9.30 12.30
WETTER: BEWOELKT SCHNEE:NEUSCHNEE TEMPERATUR S: -4°C Z: -2C

ANGEWANDTER PUNKTEZUSC42.84 ELKTRONISCHE UNTERSCH

F= 600
RANG STA CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE =~ PUNKTE
FEMMINILE/WEIBLICH

1 13 297233 PARDELLER Sarah 1988 ITA (AA ASV DEUTSCHN ) 59.07 52.15 1'51.22 0.00

2 15 296983 KARNUTSCH Elisabeth 1987 ITA (AA SC ULTEN ASV ) 1'01.28 52.80 1'54.08 15.43

3 10 297290 WOERNDLE Petra 1988 ITA (AA TZ SCHLERNGE ) 1'02.14 52.68 1'54.82 19.42

4 11 516030 PRINZ Marion 1989 SUI (SUI  SUl ) 1'01.99 52.86 1'564.85 19.58

5 7 297017 PAZELLER Seraina 1987 ITA (AA ASV BURGEIS ) 1'01.00 53.96 1'54.96 20.18

6 2 296978 GRAUS Stefanie 1987 ITA (AA RENNG. WIPPT ) 1'00.86 54.25 1'55.11 20.99

7 5 296789 MESSNER Martina 1986 ITA (AA ASE CATINACC ) 1'00.29 55.10 1'55.39 22.50

8 23 297629 COMPLOI Carmen 1990 ITA (AA GROEDEN KAMB ) 1'01.89 53.66 1'565.55 23.36

9 16 297416 FILL Maria 1989 ITA (AA ASE CATINACC ) 1'02.33 53.31 1'565.64 23.84
10 3 297051 RUNGGALDIER Yvonn 1987 ITA (AA GROEDEN KAMB ) 1'02.11 53.59 1'55.70 24.17
11 8 297246 PRAMSTALLER Sara 1988 ITA (AA L.Z.KRONPLAT ) 1'02.77 53.90 1'56.67 29.40
12 4 297088 FRONTULL Veronica 1987 ITA (AA L.Z.KRONPLAT ) 1'02.67 54.03 1'56.70 29.56
13 28 297438 HOFER Lisa 1989 ITA (AA ASC MERAN/RA ) 1'02.78 54.39 1'57.17 32.10
14 21 297688 HOLZKNECHT Daniela 1990 ITA (AA GROEDEN KAMB ) 1'02.90 54.64 1'57.54 34.09
15 27 297038 RADETTI Alia 1987 ITA (AA ASE CATINACC ) 1'02.52 55.30 1'57.82 35.61
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CODE
NR

297122
297547
515939
297673
297731
297727
297267
297544
297227
297495
297653
297786
297646
297778
297354
297485
297284
297490

297296
297679
297574

297085
296988
297083
297049
515882
297545
297703
297775
297732
297541
296957
297050
297585
297666

296761
297180
515807

516041

297788
297220
297738

297800

511504
294653
511309
294277

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

BAUR Elisabeth
MAYR Kathrin
GREDIG Romana
GEIER Selina
PESCOLLER Alessia
PEINTNER Doris
SENONER Maria
MALLOTH Judith
OBERRAUCH Kristin
PROSSLINER Barbara
ENDRICH Sharon
STECHER Carmen
DI GENOVA Laura
SEEHAUSER Nane
BONINSEGNA Giulia
PERNSTICH Silke
VATTAI Claudia
PIRCHER Manuela

NICHT AM START

ZOESCHG Mirjam
GIRARDI Sandy
AQUILA Stefania

NICHT IM ZIEL

PITTSCHIELER Rafaela
LINTNER Franziska
GEROLIMETTO Annachiara
ROTTENSTEINER Veronika
TAVERNA Rosina
MITTERMAIR Gaia
MARTINER Verena
SCHAEFER Martina
PESCOLLER Marika

ZENI Claudia
DISSERTORI Mirjam
ROTTONARA Giusy
BAGGIO Mara

FREI Sabrina

DISQUALIFIZIERT
GURSCHLER Evelyn
FRISCH Tiffany
KIENZ Sereina

NICHT AM START
TSCHENETT Nicole

NICHT IM ZIEL
STUERZ Katharina
MULSER Claudia
PLANATSCHER Sabine

DISQUALIFIZIERT

VOLLMANN Sabine

BONER Sandro
ANSTEIN Pirmin
GODLI Curdin

KLOTZ Siegmar
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SC ULTEN ASV
ASC HAID/RAI
TZ GITSCHBER

A ASV FELDTHUR
A ASV RITTEN S
A L.Z.KRONPLAT
A ASE CATINACC
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A ASC WELSBERG
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A TZ HOCHPUSTE
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MASCHILE/MAENNLICH
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ASV BURGEIS
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ZEIT ZEIT
1.LAUF 2.LAUF

1'03.46 55.05
1'04.00 54.61
1'04.40 54.59
1'03.86 55.77
1'05.86 54.77
1'05.27 55.61
1'06.05 55.33
1'06.41 56.62
1'05.20 58.16
1'06.43 57.30
1'07.42 57.15
1'07.96 57.76
1'07.61 58.38
1'07.95 58.97
1'09.73 58.40
1'08.26 59.97
1'13.31 55.66
1'10.34 1'02.19
TOR Nr 59
TOR Nr 59
TOR Nr 57
TOR Nr 57
56.69 49.65
56.45 50.44
56.54 50.38
56.96 50.02

END RENN
ZEIT PUNKTE
1'58.51 39.33
1'58.61 39.87
1'58.99 41.92
1'569.63 45.37
2'00.63 50.76
2'00.88 52.11
2'01.38 54.81
2'03.03 63.71
2'03.36 65.49
2'03.73 67.49
2'04.57 72.02
2'05.72 78.22
2'05.99 79.68
2'06.92 84.70
2'08.13 91.22
2'08.23 91.76
2'08.97 95.76
21253 114.96
1'46.34 0.00
1'46.89 3.10
1'46.92 3.27
1'46.98 3.61
ITA5769.451

F= 600

PUNKTE

SF8/2
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F= 600

RANG STA CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE  PUNKTE
5 68 294827 GURSCHLER Armin 1988 ITA (AA ASC SCHNALS ) 56.83 50.18 1'47.01 3.78
6 61 294453 ZOESCHG Alexander 1987 ITA (AA SC ULTEN ASV ) 57.41 49.85 1'47.26 5.19
7 63 294404 SCHMALZL Diego 1987 ITA (AA GROEDEN KAMB ) 57.45 49.98 1'47.43 6.15
8 71 294975 STECHER Benjamin 1988 ITA (AA ASC HAID/RAI ) 57.89 49.98 1'47.87 8.63
© 74 291318 TONETTI Riccardo 1989 ITA (AA ASE CATINACC ) 58.57 49.62 1'48.19 10.44
10 70 294428 UNTEREGELSBACHER Robert 1987 ITA (AA L.Z.KRONPLAT ) 57.93 50.47 1'48.40 11.62
11 66 293912 PRUCKER Benjamin 1986 ITA (AA RENNG. WIPPT ) 57.92 50.51 1'48.43 11.79
12 79 293817 LANTHALER Michael 1986 ITA (AA L.Z.KRONPLAT ) 58.28 50.30 1'48.58 12.64
13 59 294270 HOELZL Stefan 1987 ITA (AA ASC MERAN/RA ) 58.00 50.59 1'48.59 12.70
14 60 294347 PERATHONER Marc 1987 ITA (AA GROEDEN KAMB ) 58.13 50.52 1'48.65 13.03
15 108 290018 SENONER Samuel 1988 ITA (AA ASC LADINIA- ) 59.93 48.87 1'48.80 13.88
16 72 293872 MURER Matteo 1986 ITA (AA GROEDEN KAMB ) 58.72 50.83 1'49.55 18.11
17 91 294211 ECCLI Markus 1987 ITA (AA TZ UEBERTSCH ) 59.90 49.74 1'49.64 18.62
18 86 294913 PEDEVILLA Matthias 1988 ITA (AA TZ GITSCHBER ) 58.70 51.16 1'49.86 19.86
19 95 290454 FIERER Rene 1989 ITA (AA ASC ORTLER ) 59.34 50.74 1'50.08 21.10
20 93 511546 KOCH Simon 1988 SUI (SUI  SUI ) 59.52 50.58 1'50.10 21.21
21 92 510508 BONER Patrick 1989 SUI (SUlI  SUI ) 59.34 50.78 1'50.12 21.33
22 90 294422 TOMASI Marco 1987 ITA (AA GSA GROLE ) 59.07 51.08 1'50.15 21.50
23 117 990231 MIRIBUNG Stefan 1990 ITA (AA ASC LADINIA- ) 59.34 51.16 1'50.50 23.47
24 112 990133 EISENDLE Raphael 1990 ITA (AA RENNG. WIPPT ) 1'00.26 51.01 1'51.27 27.82
25 85 290382 DEJORI Daniel 1989 ITA (AA ASV WELSCHNO ) 1'00.06 51.67 1'51.73 30.41
26 89 291286 STECHER Hannes 1989 ITA (AA ASV MORTER ) 1'00.05 51.69 1'51.74 30.47
27 104 990297 RUNGGALDIER Raphael 1990 ITA (AA GROEDEN KAMB ) 1'00.10 52.07 1'52.17 32.89
28 97 293776 GAMPER Thomas 1986 ITA (AA TZ SCHLERNGE ) 1'01.55 51.36 1'52.91 37.07
29 122 294965 SENONER Marco 1988 ITA (AA GROEDEN KAMB ) 1'00.88 52.20 1'53.08 38.03
30 96 511531 GODLI Roman 1988 SUI (SUI  SUI ) 1'00.67 52.71 1'53.38 39.72
31 126 990132 EISATH Michael 1990 ITA (AA TZ UEBERTSCH ) 1'01.11 52.34 1'53.45 40.12
32 83 294388 SACHSALBER Sven 1987 ITA (AA ASC HAID/RAI ) 1'02.12 51.66 1'53.78 41.98
33 107 294022 RABANSER Erwin 1986 ITA (AA TZ SCHLERNGE ) 1'01.08 52.79 1'53.87 42.49
34 120 990227 MESSNER Dominik 1990 ITA (AA RENNG. WIPPT ) 1'02.32 52.11 1'54.43 45.65
35 113 290916 OBERHOLLENZER Robert 1989 ITA (AA SK AHRNTAL ) 1'01.83 52.81 1'54.64 46.83
36 99 294832 IRSARA Manuel 1988 ITA (AA GROEDEN KAMB ) 1'01.75 53.02 1'54.77 47.56
37 145 990119 DE MENECH Simone 1990 ITA (AA ASE CATINACC ) 1'01.74 53.25 1'54.99 48.81
38 88 290490 GALANTINI Paul 1989 ITA (AA ASE CATINACC ) 1'00.63 54.81 1'55.44 51.34
39 132 990347 TRATTER Julian 1990 ITA (AA WSV BRIXEN ) 1'02.10 53.89 1'55.99 54.45
40 135 294949 RUNGGALDIER Jonas 1988 ITA (AA GROEDEN KAMB ) 1'02.67 53.97 1'56.64 58.12
41 133 294828 HARDER David 1988 ITA (AA TZ SCHLERNGE ) 1'02.88 53.93 1'56.81 59.07
42 136 290153 AVI Martin 1989 ITA (AA GROEDEN KAMB ) 1'03.48 53.95 1'57.43 62.57
43 143 291263 SCHENK Luis 1989 ITA (AA GROEDEN KAMB ) 1'03.59 54.52 1'568.11 66.41
119 294477 FRONTULL Wilhelm 1987 ITA (AA L.Z.KRONPLAT ) 1'03.12 54.99 1'58.11 66.41
45 128 290563 GRAUS Armin 1989 ITA (AA RENNG. WIPPT ) 1'03.55 55.32 1'58.87 70.70
46 73 294268 GUADAGNINI Manuel 1987 ITA (AA RENNG. WIPPT ) 1'08.19 51.26 1'59.45 73.97
47 138 990211 MALFERTHEINER Patrick 1990 ITA (AA TZ SCHLERNGE ) 1'04.32 55.73 2'00.05 77.36
48 140 290615 HERBST Elmar 1989 ITA (AA ASV DEUTSCHN ) 1'05.44 55.25 2'00.69 80.97
49 137 290001 WOLFSGRUBER Manuel 1988 ITA (AA L.Z.KRONPLAT ) 1'05.21 55.65 2'00.86 81.93
50 78 293809 KARBON Pirmin 1986 ITA (AA TZ SCHLERNGE ) 1'11.25 51.08 2'02.33 90.22
51 141 990158 GABALIN Julian 1990 ITA (AA TZ UEBERTSCH ) 1'05.87 56.76 2'02.63 91.91
52 170 990377 ZINGERLE Patrick 1990 ITA (AA ASC LADINIA- ) 1'06.68 56.33 2'03.01 94.06
53 155 294673 BAUMGARTNER Simon 1988 ITA (AA TZ SCHLERNGE ) 1'02.99 1'01.77 2'04.76  103.93
54 151 990369 WALDBOTH Christof 1990 ITA (AA TZ GITSCHBER ) 1'07.08 57.82 2'04.90 104.72
55 167 290152 AUER Daniel 1989 ITA (AA ASC VIGILJOC ) 1'07.85 58.04 2'05.89  110.31
56 168 990148 FESTINI Fabian 1990 ITA (AA RENNG. WIPPT ) 1'10.66 56.21 2'06.87 115.84
57 164 990275 PIZZININI  Hans Paul 1990 ITA (AA ASC LADINIA- ) 1'08.51 58.96 2'07.47  119.22
58 161 990313 SCHROFFENEGGER Alex 1990 ITA (AA ASV WELSCHNO ) 1'09.86 58.78 2'08.64  125.82
59 150 990092 CIPRIANI Christopher 1990 ITA (AA RENNG. WIPPT ) 1'12.55 56.55 2'09.10  128.42
60 169 990200 LONGHI Gianluca 1990 ITA (AA ASV WELSCHNO ) 1'13.12 1'03.07 2'16.19  168.42
NICHT AM START 1. LAUF
84 293983 TORRESIN Stefano 1986 ITA (AA WSV BRIXEN )
87 990169 GIACOMELLI Julian 1990 ITA (AA ASV BURGEIS )
94 294362 PLANK Philipp 1987 ITA (AA RENNG. WIPPT )
123 511714 PEER David 1990 SUI (SUl  SUl )
134 291454 GIACOMELLI Nicola 1989 ITA (AA ASV BURGEIS )
142 294825 GSCHNITZER Lukas 1988 ITA (AA RENNG. WIPPT )
147 290629 KNOFLACH Thomas 1989 ITA (AA WSV BRIXEN )
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CODE
NR

294952
291034
290234
293744
294325
511562
294206
294326
294222
294867
291429
294843
294406
290665
290638
294813
990326
990184
990233
511638
990350
990186
511379
511711
290526
990334
990190
990244
990348
990188
290628
990367
990150
990002
290413

294180
294820
290378
990276
990328

294466
294313

294273

990318
290602

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

NICHT IM ZIEL

SALCHER Stefan
PLANK Andy

BUSIN Stefan
ERLACHER Matthias
MUSSNER Arno
PUENCHERA Andrea
DILITZ Stefan
MUSSNER Gregor
FICHTER Patrick
MAURACHER Andreas
ZANON Georg

LILLO Alberto
SCHOENTHALER Georg
LORENZ| Stefan
KOFLER Hannes
GAMPER Christian
STRICKER Niko
HARDER Jonas
MOELGG Michael
TUMLER Thomas
TSCHOELL Peter Paul
INSAM Gabriel

DE CESARIS Roman
NAEFF Corsin
PFEIFER Philipp
TAVELLA Thomas
KLETTENHAMMER Ivan
OBERLECHNER Patrick
TRENKER Bernhard
KANEIDER Denis
JAGEREGGER Lorenz
VON PAYR Julian
FINK Florian

ALBER Andreas
EBNER Georg

DISQUALIFIZIERT

COPPOLA Christian
GIULIANI  Lukas
DORFMANN Patrick
PIZZININI  Julian
SULSER Martin

NICHT AM START

REGELE Michael
MERANER Simon Paul

NICHT IM ZIEL

HOLZER Armin Franz

DISQUALIFIZIERT

SENONER Stefan
GURSCHLER Werner

1.

1.

LAUF

1988
1989
1989
1986
1987
1988
1987
1987
1987
1988
1989
1988
1987
1989
1989
1988
1990
1990
1990
1989
1990
1990
1987
1990
1989
1990
1990
1990
1990
1990
1989
1990
1990
1990
1989

LAUF
1987
1988
1989
1990
1990

LAUF

1987
1987

LAUF

1987

LAUF

1990
1989

NAT

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
Sul
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

ITA

ITA
ITA

S>> 2>22>200>T>20N>>T>>>>P>>>>>>>NDZP>P >

>>2>2>2>2>2>2>2>2>2>CCP>2>CP>2>>2>2>2>2>2>2>2>2>2>C>>>>>

T3>
>>>>>

ASC TERLAN/R
RENNG. WIPPT
TZ UEBERTSCH
L.Z.KRONPLAT
GROEDEN KAMB
Sul

SC RESCHEN
GROEDEN KAMB
RENNG. WIPPT
TZ UEBERTSCH
ASV WELSCHNO
GSA GROLE
ASC HAID/RAI
RENNG. WIPPT
TZ UEBERTSCH
SC ULTEN ASV
ASV MORTER
TZ SCHLERNGE
L.Z.KRONPLAT
Sul

TZ UEBERTSCH
GROEDEN KAMB
Sul

Sul

TZ HOCHPUSTE
ASC LADINIA-
ASV ST.LOREN
L.Z.KRONPLAT
TZ HOCHPUSTE
L.Z.KRONPLAT
TZ UEBERTSCH
TZ UEBERTSCH
ASV RITTEN S
ASC MERAN/RA
ASV RITTEN S

RENNG. WIPPT
TZ UEBERTSCH
ASV FELDTHUR
ASC LADINIA-

ASC MERAN/RA

ASV ST.LOREN
TZ UEBERTSCH

TZ HOCHPUSTE

TZ SCHLERNGE
ASC SCHNALS

Der

ZEIT

ZEIT

1.LAUF 2LAUF
TOR Nr 56
TOR Nr 59
TOR Nr 59
TOR Nr 56
TOR Nr 56
TOR Nr 58
TOR Nr 53

Technische Delegierte

W.MITTERLEHNER (AUT)

END
ZEIT

#451

F= 600

RENN
PUNKTE ~ PUNKTE
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